
1 

 

      

       

   

 

USNESENÍ RADY OBCE NEZVĚSTICE č.29/29.4.2024 
 

Rada obce bere na vědomí: 

1) Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly o poskytnutí účelové dotace Plzeňským krajem v roce  

    2020 na výstavbu lávky přes řeku Úslavu (cyklotrasa Plzeň – Brdy). Zjištěno, že nebyla dle celkového    

    vyúčtování provedena vratka části dotace ve výši 281 525,60 Kč (rozdíl mezi poskytnutou a skutečnou  

    dotací). Náprava byla provedena před ukončením kontroly. Shrnutí kontroly – poskytnuté finanční    

    prostředky z rozpočtu PK byly využity v souladu s uzavřenou Veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí  

    účelové dotace č.40992020. 

2) Finanční rozvahu, výkaz zisku a ztráty k 31.3.2024 - MŠ a ZŠ Nezvěstice, příspěvkových organizací. 

3) Stop sečení srnčat – informování zemědělců, propagace na obecních stránkách a vývěskách. 

4) Rozhodnutí Plzeňského kraje o neposkytnutí dotace na rekonstrukci povrchu multifunkčního hřiště  

    (umělá tráva na házenkářském hřišti). 

5) Kritéria přijímání dětí do MŠ na školní rok 2024/2025 předložené ředitelkou MŠ. 

6) Vyrozumění spol. DEKRA CZ a.s. o náhradě škody obci Nezvěstice za poškození místní komunikace  

    nákladním automobilem v ,,Cihelně“ ve výši 94 948,-Kč. 

7) Studie modernizace optické sítě v obci (společnost CETIN). 

8) Nabídku České pošty na provoz pošty Partner v Nezvěsticích 

 

Rada obce schvaluje: 

1) Navržený program jednání. 

2) Účetní závěrky ZŠ a MŠ Nezvěstice k 31.12.2023. 

3) Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku Základní školy Nezvěstice za zdaňovací období 2023 

    v částce 329 837,69 Kč (z hlavní činnosti 319 088,38 Kč a z hospodářské činnosti 10 749,31 Kč)  

    do rezervního fondu 300 000,- Kč a do fondu odměn 29 837,69 Kč. 

4) Rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Nezvěstice za rok 2023 v částce 263 090,11 Kč                  

  do rezervního fondu 243 090,11,- Kč a fondu odměn 20 000,-Kč.  

5) Umístění parcelboxu spol. PPL CZ, IČO 25194798. Box umístěn na pozemek p.č. 728  

    v k.ú.Nezvěstice.  

6)  Propagaci iniciativy na záchranu srnčat při sečení trávy na rozsáhlých zemědělských plochách v katastru  

     obce. 

  7) Stezka pro pěší a cyklisty Nezvěstice – Žákava – pokračovat v projektování stavby k podání žádosti o  

      stavební povolení. 

  8) Žádost SDH Nezvěstice o finanční příspěvek ve výši 50 000,-Kč na spolkovou        

      činnost v roce 2024 (oslavy 140.let vzniku spolku).  

  9) Finanční příspěvek ve výši 7 500,-Kč na pro TJ Sokol Nezvěstice na pořízení herního  

       prvku na zahradu u sokolovny. 

10) Finanční dar pro …………………., za dlouholeté vedení obecní kroniky. 

11) Zachování provozovny České pošty v obci. Obec Nezvěstice nemá zájem provozovat  

       poštovní služby formou Pošty Partner.  
 

Rada obce ukládá: 

I. starostovi: 

1) Přípravu veřejného zasedání Zastupitelstva obce Nezvěstice dne 6.5.2024. 

 

II.stavebnímu technikovi: 

1) Jednat s příslušnými úřady a společností Dopravní projekty Fiala k doplnění podkladů k podání žádosti o  

    stavební povolení projektu ,,Stezka pro pěší a cyklisty Nezvěstice – Žákava“. 

 

Rada obce Nezvěstice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 



2 

 

 

 


